
Zarządzenie OR.0050.21.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/230/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia  

28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 318,91 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Zmiana planu dochodów zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

 

§ 3 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 318,91 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zmiana planu wydatków zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

 

§ 4 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2022 r. po uwzględnieniu wprowadzonych zmian 

przedstawia odpowiednio załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2022 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   37 964 623,83    w tym: 

- bieżące                                25 418 523,83 

- majątkowe                        12 546 100,00  

Wydatki ogółem     -      43 973 595,71  w tym:     

- bieżące                 -       25 645 101,71 

-  majątkowe          -              18 328 494,00 

 

     § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 1 318,91 zł w związku ze zmianą dotacji na zadania własne i zlecone, otrzymaniem środków z 

Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy oraz dokonano  przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami  w zakresie wydatków bieżących dostosowując  plan do przewidywanego 

wykonania. 

Pisma w sprawie zmiany planu dotacji: 

- WF-I.3112.1.9.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie 

płatniczym  

- WF-I.3112.17.83.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi 

- WF-I.3112.17.84.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie 

- WF-I.3112.20.8.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na 

realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci. 

Wprowadzone zostały środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom z Ukrainy 

w wysokości 50 858,00 zł. 

Łączna wartość inwestycji nie zmieniła się, zostały zmienione tylko kwoty pomiędzy źródłami 

finansowania.    

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 721,91

Pozostała działalność 0,00 25 721,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 721,91

852 Pomoc społeczna 1 054 832,00 1 031 772,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 021,00 71 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 791,00 55 680,00

Pozostała działalność 588 642,00 563 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469 202,00 405 373,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

118 440,00 157 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 786,00 28 458,00

Pozostała działalność 24 786,00 28 458,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 786,00 28 458,00

855 Rodzina 4 283 684,00 4 278 669,00

Świadczenie wychowawcze 2 090 000,00 2 073 007,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

2 090 000,00 2 073 007,00

Pozostała działalność 0,00 11 978,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 11 978,00

37 963 304,92 37 964 623,83

BeSTia Strona 1 z 1

11 978,00

Razem: 1 318,91

85501 -16 993,00

-16 993,00

85595 11 978,00

85395 3 672,00

3 672,00

-5 015,00

-63 829,00

38 880,00

3 672,00

85228 1 889,00

1 889,00

85295 -24 949,00

01095 25 721,91

25 721,91

-23 060,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.21.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach

Rozdział Zmiana

25 721,91



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr OR.0050.21.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Plan dochodów budżetowych na rok 2019 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 721,91 25 721,91

01095 Pozostała działalność 0,00 25 721,91 25 721,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 721,91 25 721,91

750 Administracja publiczna 75 903,00 0,00 75 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 903,00 0,00 75 903,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 903,00 0,00 75 903,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 007,00 0,00 1 007,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 007,00 0,00 1 007,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007,00 0,00 1 007,00

852 Pomoc społeczna 523 062,00 -61 940,00 461 122,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 69,00 0,00 69,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69,00 0,00 69,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 791,00 1 889,00 55 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 791,00 1 889,00 55 680,00

85295 Pozostała działalność 469 202,00 -63 829,00 405 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469 202,00 -63 829,00 405 373,00

855 Rodzina 4 238 184,00 -16 993,00 4 221 191,00

BeSTia Strona 1 z 2



85501 Świadczenie wychowawcze 2 090 000,00 -16 993,00 2 073 007,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 090 000,00 -16 993,00 2 073 007,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 123 000,00 0,00 2 123 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 123 000,00 0,00 2 123 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 184,00 0,00 184,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184,00 0,00 184,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 4 838 156,00 -53 211,09 4 784 944,91

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.21.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600,00 25 721,91 27 321,91

01095 Pozostała działalność 0,00 25 721,91 25 721,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 504,35 504,35

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 217,56 25 217,56

750 Administracja publiczna 2 377 539,00 0,00 2 377 539,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 948 885,00 0,00 1 948 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 385,00 60,00 1 143 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 600,00 -60,00 89 540,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 800,00 0,00 67 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 15 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 073,00 0,00 222 073,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 153 473,00 0,00 153 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 410,00 -80,00 3 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 80,00 8 580,00

852 Pomoc społeczna 1 990 214,00 -23 060,00 1 967 154,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 069,00 0,00 12 069,00

3110 Świadczenia społeczne 12 065,90 1,26 12 067,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,10 -1,26 1,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 937,00 1 889,00 158 826,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 491,00 1 889,00 60 380,00

85295 Pozostała działalność 618 903,00 -24 949,00 593 954,00

3110 Świadczenia społeczne 514 441,00 19 051,00 533 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 -44 000,00 28 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 786,00 3 672,00 28 458,00

85395 Pozostała działalność 24 786,00 3 672,00 28 458,00

3110 Świadczenia społeczne 24 300,00 3 600,00 27 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407,00 62,00 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 10,00 80,00

855 Rodzina 4 490 086,00 -5 015,00 4 485 071,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 090 000,00 -16 993,00 2 073 007,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 2 082 582,00 -16 415,00 2 066 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 104,00 3 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 682,00 -682,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 11 978,00 11 978,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 978,00 11 978,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 320 948,78 0,00 15 320 948,78

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 000,00 1 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 643 550,00 -2 000,00 641 550,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -3 000,00 500,00

Razem: 43 972 276,80 1 318,91 43 973 595,71

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr OR.0050.21.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 721,91 25 721,91

01095 Pozostała działalność 0,00 25 721,91 25 721,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 504,35 504,35

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 217,56 25 217,56

750 Administracja publiczna 75 903,00 0,00 75 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 903,00 0,00 75 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 511,00 0,00 60 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 992,00 0,00 9 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 0,00 1 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 007,00 0,00 1 007,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 007,00 0,00 1 007,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 0,00 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 845,00 0,00 845,00

852 Pomoc społeczna 523 062,00 -61 940,00 461 122,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 69,00 0,00 69,00

3110 Świadczenia społeczne 65,90 1,26 67,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,10 -1,26 1,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 791,00 1 889,00 55 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 791,00 1 889,00 55 680,00

85295 Pozostała działalność 469 202,00 -63 829,00 405 373,00

3110 Świadczenia społeczne 460 001,00 -63 829,00 396 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 071,00 0,00 7 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230,00 0,00 1 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

855 Rodzina 4 238 184,00 -16 993,00 4 221 191,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 090 000,00 -16 993,00 2 073 007,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 2 082 582,00 -16 415,00 2 066 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 104,00 3 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155,00 0,00 1 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 0,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 682,00 -682,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 123 000,00 0,00 2 123 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 931 164,00 0,00 1 931 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 480,00 0,00 40 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 450,00 0,00 3 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 0,00 140 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 080,00 0,00 1 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85503 Karta Dużej Rodziny 184,00 0,00 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 0,00 184,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 4 838 156,00 -53 211,09 4 784 944,91

BeSTia Strona 2 z 2



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje inne

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Kusocińskiego / Dąbrowskiej 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00

2 600 60016 6050 Przebudowa ul. Nowej 350 000,00 0,00 350 000,00 207 462,22 ** 142 537,78

3 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa do przebudowy dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 16 394,00 0,00 16 394,00 16 394,00

6 750 75023 6067 Cyfrowa gmina 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 *** 55 000,00

8 750 75075 6057 Utworzenie Przystanku Historii i Kultury na Rynku Dużym w Łaskarzewie 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 3 000,00 37 000,00

9 750 75075 6059 Utworzenie Przystanku Historii i Kultury na Rynku Dużym w Łaskarzewie 1 000,00 15 000,00 16 000,00 1 000,00

10 750 75095 6050 Przygotowanie strategii rozwoju gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

11 754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

13 900 90001 6060 Budowa sieci wodociągowej na ul. Przychód 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

14 900 90001 6050

Modenizacja przepompowni ścieków w mieście Łaskarzew zlokalizowanej przy ul. 

Słonecznej na dz. Nr 185/2 343 000,00 0,00 343 000,00 93 000,00 *** 250 000,00

15 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej - os. Ogrody 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00

16 900 90001 6057 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Kolejowa, Klonowa Przychodnia, Żytnia 804 680,00 0,00 804 680,00 0,00 804 680,00

17 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Kolejowa, Klonowa Przychodnia, Żytnia 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 **** 650 000,00

18 900 90095 6060 Zakup maszyn do referatu gospodarczego 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM 2 679 074,00 0,00 2 679 074,00 739 856,22 804 680,00 37 000,00 1 097 537,78

ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przychód 1 409 420,00 0,00 1 409 420,00 290 000,00 *** 1 119 420,00

2 900 90001 6050

Budowa i przebudowa przepompowni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Łaskarzewie 10 070 000,00 0,00 10 070 000,00 0,00 **** 10 070 000,00

3 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w Łaskarzewie 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00 150 000,00 **4 000 000,00

4 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Łaskarzewie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RAZEM 15 649 420,00 0,00 15 649 420,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 189 420,00

18 328 494,00 0,00 18 328 494,00 1 199 856,22 0,00 0,00 804 680,00 37 000,00 16 286 957,78

*
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

**
środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

***
środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

****
środki w ramach Polskiego Ładu

OGÓŁEM

Załącznik nr 3                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr OR.0050.21.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Zmiana Plan po zmianie

Limity wydatków  majątkowych  na 2022 rok po zmianie

z tego

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem


		2022-05-06T15:19:43+0200
	Anna Laskowska




